CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

____________________________________________________________________________________________________________________

Rua Santo Inácio, 161 – Cx. Postal 34 – Fone/Fax (43) 3662-1056 – Florestópolis – PR

camara@cmflorestopolis.pr.gov.br - www.cmflorestopolis.com.br

REQUERIMENTO Nº 10/2023

CESAR DA CRUZ RODRIGUES, Vereador que

abaixo subscreve, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei, apresenta à apreciação desta

Colenda Câmara Municipal o seguinte

Requerimento:

REQUERER, com base no Regimento Interno desta casa de leis

que após deliberação plenária, seja requisitada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

ONICIO DE SOUZA, informação sobre qual o critério usado para a promoção do

torneio de futebol organizado pela Secretaria de Esportes em homenagem ao dia

dos pais, posto que algumas escolas não foram convidadas a participar, sendo elas

a APAE, o Colégio Estadual Eudice Ravagnani e a Escola Itinerante Zilda Arns.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores,

apresento protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2023.

Assinado no Original

CESAR DA CRUZ RODRIGUES

Vereador – PT